
ZARZĄDZENIE NR 50/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w skladzie osobowym Komisji powolanej Zarządzeniem
Nr 29/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 lutego 2023 r.
w sprawie powolania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)
i stosownie do 4 ust 3 i 4 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 493/V/44/2010
z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym, do których nie
stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, ZARZĄDZAM co następuje:

1.

W Zarządzeniu Nr 29/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległyiri, wprowadzam
następujące zmiany:

1. Odwołuję Renatę Piechotę - Sekretarza - Głównego Specjalistę w Wydziale
Finansowym ze składu Gminflej Komisji ds. Umorzeń.

2. Powołuję Sylwię Kornaszewską — inspektora w Wydziale Gospodarki Komunalnej
i Spraw Lokalowych na stanowisko Sekretarza do składu Gminnej Komisji ds.
Umorzeń.

2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JRMISTRZ

m•” I 2zimierz


